PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	2013. 12. 2013
	№
	2039

О схеме теплоснабжения административно-

территориального образования Снежинск

на период с 2013 года по 2027 год
Во исполнение требований пункта 3 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению», учитывая протокол публичных слушаний от 30.12.2013, заключение о результатах проведения публичных слушаний по рассмотрению «Схемы теплоснабжения закрытого административно-территориального образования город Снежинск на период с 2013 года по 2027 год», в соответствии со ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения закрытого административно-территориального образования город Снежинск на период с 2013 года по 2027 год» (прилагается).

2. Настоящее постановление, утвержденную «Схему теплоснабжения закрытого административно-территориального образования город Снежинск на период с 2013 года по 2027 год» опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и в течение семи дней со дня его принятия разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа Сапрыкина И. И.
Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                И.И.Сапрыкин

Заместитель главы администрации                                Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Люсту В.Ф.  - 2

ОАО «Трансэнерго»  - 1

МП «Энергетик»  - 1

ООО «ДОМ»  - 1

МКУ «СЗСР»  - 1

ОАО «Сервис»  - 1

ООО «Движение»  - 1

Сапрыкину И.И.  - 1

В.Ф.Люст 26359

начальник отдела ЭиГХ

га 1  27.12.2013

2086